
 

UCHWAŁA NR 46.106.2012 

ZARZĄDU POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2012r. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i § 12 pkt 2 ppkt. 1 Uchwały Nr 

XVI.150.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Ełckiego na rok 2012 z późn. zm. 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, realizowane przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2012r. po zmianach stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

 

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 4 do 

Uchwały Nr 46.106.2012 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 13 grudnia 2012r. 

 

Uzasadnienie zmian 

 

Zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (pismo znak:  

FK-I.3111.2.307.2012 z dnia 30.11.2012r.) zwiększono dotację celową w rozdziale 85202 

Domy pomocy społecznej o kwotę 826.740 zł. Zmian dokonuje się w oparciu  

o przeprowadzoną analizę liczby mieszkańców przebywających w domach pomocy 

społecznej za okres styczeń – październik.  

 


